χε. παρκαλεῖν

συνγνώμην τὴν δίκην τρέπῃ ὡσεὶ ἀντις εἰπεῖν ἔχοι, ὅτω γέγονεν ἡ βασιλῆς ἡδε ἐν δίκῃ τυχεῖν, ἢ καὶ παρὰ δίκην αἰτία τιμωρίας, καὶ κολάσεως μικρᾶς ἢ

Voss. τρέπειν

Satis aperte hoc loquitur Julianus nostrum τοῖς παλαιῖς ἔθεσιν ἐχρῶντο, καὶ ἔζωντο τοῖς οἰκείοις περὶ νόμοις, μεγάλην πολυάνθρωπον οἰκῆντες πόλιν, εἰποῖε τ' δικαζόντων αἱ ψῆφοι κατ' ἴσον γένοντο τοῖς Φεύξισι πρὸς τὰς διώκοντας, τὴν τ' Ἀθηναῖς ἐπιβιβεμένην τῶ τὴν δίκην ὀφλήσειν μέλλοντι, ἀπολύειν ἄμα φῶ τ' αἰτίας. τ' μὲν ἐπάγοντα τὴν κατηγορίαν, ἔ' δοκεῖν εἶναι συκοφάντην,

cf. Sophocles Trilogia... ὁφλήσειν μέλλοντι, ἀπολύειν ἄμα φῶ τ' αἰτίας. τ' μὲν ἐπάγοντα τὴν κατηγορίαν, ἔ' δοκεῖν εἶναι συκοφάντην,

A omnium, quæcunque usurpasset visu aut auditu digna, meminisset:

Uxori (inquit) ut possis hac deinde referre.

Atque is nullius oblitus omnino, simul atque domum pervenit, & adolescentes filios reginæ procos jure sustulit, ei cuncta simul exposuit quæ fecerat, aut perpeffus fuerat, ac quicquid aliud ex oraculo perficere in animo habebat: nec ulla de re celare illam voluit, sed consiliorum participem adhibuit, ut quid facto opus esset communiter excogitaret atque inveniret.

Utrum vero Penelopæ ad prædicationem exiguum illud putatis, aut si quæ alia mulier est, quæ illam virtute superet? quæ Principis fortis, magnanimi, & temperantis uxori tantum in eo erga se benevolentia concitavit, ut cum affectu illo, qui ex amore solet afflari, suæ insuper virtutis illecebram conjungeret; quæ præclaris atque egregiis animis tanquam divinum quoddam profluvium immittitur.

Hæc enim duo sunt amoris invitamenta & amicitia genera: ex quibus illa æqualiter hauriens, in consiliorum omnium societatem recepta est, ac natura clementem & ad humanitatem ac facilitatem propensum principem ad ea quæ naturæ ejus consentanea sunt, uti par est, magis ac magis impellit, & judicium capitis venia commutat.

Quocirca nemo quenquam commemorare potest, cui vel merito vel præter meritum Imperatrix illa majoris alicujus aut minoris pœnæ ac supplicii causam attulerit. Athenis quidem olim ferunt, cum patriis legibus uterentur, ac domesticis institutis viverent, (quo tempore magna illorum erat & amplissima civitas) si par reo cum accusatore suffragiorum numerus esset, tum Minervæ suffragio ei, qui condemnandus esset, adjuncto, utrumque ab omni crimine liberatum; ac tam eum qui crimen intulerat, ab calumnia suspicio-

suspicio, quæ ab objecto... que recessisse... que legem, quibus Imperatorem ac bene reus ipse non... numerum sortium interpositis apud illum criminibus ac volens ejusque, quod ab Hære ad assentium concedere illud forsitan haud abique agere contumis concedere. Ytis ac pœnis maximo perdere ac cum hæc Imperatorem inquam mali cupit inferre voluit aut civitati, sed licet. Dicam & illud que enim id fallere de uno quidem vi quæquam potest, tum consiverit. commoda, ac qui vere hætenus, Igitur enumerat quod hic illius benezatem obtineat: illud effugent: alius nomen adductus ab his sit: innumeratibus adepti in omnium est, qui tamen nominatum illud vereconstrummas videtur præconium eorum descriptione argumentum nullu